
                                                                                                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA     PRIJEDLOG 

   OPĆINA MARTIJANEC                                      

     OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/18-01/1 

URBROJ: 2186/19-01-18-6  

Martijanec, 26.02.2018.   

 

Temeljem članka 23. stavka 5. i članka 28. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom (NN br. 94/13 i 73/17) i članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ br. 10/13 i 24/13) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 06. 

sjednici održanoj 26. veljače 2018. godine, donijelo je  

  

 

ODLUKU 

o zajedničkoj provedbi mjera gospodarenja otpadom 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o zajedničkoj provedbi mjera gospodarenja otpadom (u daljnjem tekstu 

Odluka) utvrđuje se potreba zajedničke provedbe mjera gospodarenja otpadom u okviru 

obveza jedinica lokalne samouprave (članak 28. stavak 1. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom).   

 

Članak 2. 

Opseg zajedničkih mjera gospodarenja otpadom određen je Sporazumom o zajedničkom 

provođenju mjera gospodarenja otpadom od 31.01.2014.g., 23.04.2014. i 26.09.2016.g. čiji 

potpisnici na dan donošenja ove Odluke su slijedeće jedinice lokalne samouprave: Općina 

Kotoriba, Općina Donja Dubrava, Općina Donji Vidovec, Općina Sveta Marija, Općina 

Donji Kraljevec, Općina Goričan, Općina Belica, Općina Dekanovec, Općina Domašinec, 

Grad Prelog i trgovačko društvo GKP PRE-KOM d.o.o.   

 

Članak 3. 

Sporazum o zajedničkom provođenju mjera gospodarenja otpadom nalazi se u privitku ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio.   

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Martijanec na potpisivanje Aneksa Sporazuma kojim Općina 

Martijanec pristupa zajedničkom provođenju mjera gospodarenja otpadom.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

     PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA              

    Dubravko Besek 


